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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34006403J

2. Data e Regjistrimit 06/04/2023
3. Emri i Subjektit BIOMISHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Rruga Tre Urat - Grabian, KM 2, ZK 1827, 
Pasuria nr. 59, Divjake, Lushnje, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: Shitje tregti me 

pakicë, mbarështim bagëtish, mbarështim i gjedhëve të 
trasha dhe të imëta dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
veprimtarinë e bagëtive etj. Për përmbushjen e objektit, 
shoqëria mund të kryejë cdo veprimtari tjetër të natyrës 
financiare e tregtare në përputhje me legjislacionin shqiptar. 
Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet tregtar, si dhe të japë 
garanci, dorëzani, të marrë hua dhe ofrojë garanci, pasurore 
apo personale, në favor të të tretëve. Të japë konsulencë 
menaxheriale dhe financiare dhe këshillime të tjera. Me ne 
përgjithësi, shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë. Për përmbushjen e objektit, shoqëria mund të 
kryejë cdo veprimtari tjetër të natyrës financiare e tregtare në 
përputhje me legjislacionin shqiptar.
Endrit Koçiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 06/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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AMERICAN CAPITAL
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endritkociaj@gmail.com  
Telefon: +355692244559  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-097976-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EE918-816E-473C-8FA3-4F05FABC3A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA8499-E674-4D54-AEEB-58D19B3ABC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA8499-E674-4D54-AEEB-58D19B3ABC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328FE207-C45E-4279-889C-733B88458617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8415C0E9-084E-414D-9225-DE406A9686ED

